Deo extat et in cuius precepta manentur, elegerunt eam stare in / capite suo, sicut ceteris 
cenobialibus. Et dedimus ea omnes simul uiro condam nomine Arien/30dem, pariter cum sodalibus 
suis, quibus cum eo uitam consenserint in Christo, tam isti presentes / quam eciam et eos qui post 
uos de undisque partibus uenerint ad abitandum ibidem, sub / religionis tramitem perseuerantes, 
monasticam preceptionem deducentes, qualiter sint /33 edificatores, eloquia Dei meditantes, et pro 
incolomitate domine nostrę seu ob memoria / fratri illius domni Sanctioni principis, diue memorie, 
in cuius iussione fuit ipsa kasa / possessa ad quodam omnes, et pro elemosinam prolis sui domni 
<Ranimiri>, iugiter sint de precantes, nec/36non et me, illorum famulo, Sisinando, ępiscopo 
indigno, mei memor ne pigrant abere. / Nos quidem Geloira, cum antestite nostro, sane uobis iam 
dictis fratribus Ariendo, cum / omnibus nunc et deinceps ibidem fuerint perseuerantes, ut pia 
Domini iussu hac deuocio /39 nostra extitit exigua, obsecramur et contestamus uobis ipsam 
domum, cum omnia / utensilia interiora et exteriora, cum cunctis adiacenciis et prestacionibus suis, 
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ubi/cumque potueritis inuenire de ipsa hereditate, concedimus et contestamus uobis /42 ab omni 
integritate possidere, animas uestras lucrare, uitamque perhennem deducere et in / cunctis 
animantibus ibi abitantes salutem facere, seu, quod plus est, animas uestras custodiatis, / 
indigentibus elemosinam tribuatis, ospitem et peregrinum colligatis. Nos enim, dum a Domino 
fuerit /45 uita, de propriis quippe facultatibus, quicquid in ipso loco nobis Dominus prestitit, uobis / 
inpartire conpromittimus, quoniam omnia sua sunt, et que de manu Domini accepimus, illi uouere 
/ et reddere debemus; ratione uero seruata, cum omni intentione, muniens uos, et mentis affectu /48 
contestamur, ut hunc nostrum datum nullatenus demutetis aut uindere aut donare presumatis, / set 
fideliter obtineatis, perhenniter possideatis. Nam siquid aliquis homo hunc factum nostrum 
in/fringere conauerit aut dimutiliare presumpserit, inprimis uiuens suis kareat a fronte /51 lucernis, 
et sit extraneatus a corpus et sanguis Domini nostri Ihesu Christi, ignibusque ultricibus cre/metur 
cum opibus suis, adque in diem examinis cum tartareis lugeat penis et cum Iuda, // Christi 
traditore, permaneat in picea gehenna perhenniter cruciaturum; et insuper, pariet /54 post partem 
idem ecclesie auri talenta IIº, et hanc scriptura testamentis stabilis / sit per secula cuncta. 
Notum die XIIº kalendas augustas, era XIIª post Mª. 
/ (Christus marginal, que se extiende a la suscripción siguiente y a la primera columna) 
Ranimirus, serenissimus princeps, in hanc scriptura testamenti quam fieri elegi, conf. (signum). 
/57 Sub Christi nomine, Sisinandus, Dei gratia, Legionense sedis episcopus, conf. (signum). 
/ (1ª col.) Geloira Deo dicata conf. - Sarrazenus abba conf.- Ivlianus abba conf. - Citaius abba 
conf. - Ciprianus abba conf. - Adulfus primiclerus conf. - Iohannesque et Zuleiman primiclerus 
conf. - Sauarigus, diachonus et primiclerus, conf. - Froila presbiter conf. - Dolkit presbiter conf.- 
Munnius diaconus conf. - Kazem presbiter conf. - Sisinandus diaconus conf. - Seruus Christi 
Cesarius, diaconus, notarius. - Furtunius Garseani conf. 
/ (2ª col.) Froilani Uigilani. - Didacus Adefonsi. - Fredenandus Ueremudi. - Gomiz Didaci. - 
Nunus Mirelli. - Azenarii Purizelli. - Gundisal<u>us Ueremudi. - Fredenandus Didaci. - Vigila 
Garseani. - Velascus Gundisalui. - Didacus Sarrazeni. - Didacus Munionis. - Veremudus, Ordoni 
prolis. 
/60 (3ª col.) Nunus Didaci conf. - Nepzanus Didaci conf. - Froila Didaz conf. - Gutier Muniuz. - 
Munnius Enneconis conf. - Hordonius Enneconis conf. - Didacus Uigilani conf. - Froila Enneconis 
conf. - Xemenus Gutierri conf. - Vigila Enneconis conf. - Citi ts. - Veliti ts. - Didaco ts. 
/ Merca[ta]rius presbiter notvit (signum).